POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PRAÇAS – CRSP

CONCURSO PÚBLICO DE ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO RIO DE

JANEIRO – CFSd/2014

O Secretário de Estado de Policia Militar do Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, torna público a convocação os

candidatos ao CFSD/2014 abaixo relacionados, para comparecimento no Centro de Recrutamento e Seleção de Praças às 09:00 horas

do dia 15 Janeiro 2019, para cumprimento de Decisão Judicial.

CONVOCAÇÃO DE COMPARECIMETO

INSCRIÇÃO Candidato

1546815 LEANDRO FONSECA AZEVEDO

1556725 THIAGO MELLO FERREIRA

1611470 DANIEL DOS SANTOS CORREA

1514250 BRUNO PESSANHA SIMOES

1662159 FELIPE GARCIA TAVARES

1630382 CRISTIANO ALVES DA SILVA

1607341 MAURO MACENA DA CONCEIÇÃO

1567512 FERNANDO BESSA SOARES

1605511 FABRICIO MATTOS DOMINGOS

1528593 JUAN VASCONCELLOS DE MIRANDA

O Secretário de Estado de Policia Militar do Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, torna público a convocação os

candidatos ao CFSD/2014 abaixo relacionados, para comparecimento no Centro de Recrutamento e Seleção de Praças às 09:00 horas

do dia 16 Janeiro 2019, para cumprimento de Decisão Judicial.

CONVOCAÇÃO DE COMPARECIMETO

INSCRIÇÃO Candidato

1669264 JOÃO PAULO SOUZA CORREA

1611115 JOELINTON NUNES FLOR

1666573 JEFFERSON SANTOS DO CARMO

1609380 LUIZ FERNANDO RODRIGUES DA SILVA

1578657 NATASHA RODRIGUES FREITAS

1619007 MICHEL FRANÇA TEIXEIRA DA SILVA

1575361 LEONARDO DOS SANOS CALHEIROS

1538365 RODRIGO FERNANDES LOYOLA

1528823 ALISSON DE ARRUDA NEVES

1519716 FELIPE RODRIGUES NOGUEIRA

1635700 EVERSON DOS SANTOS GUIMARÃES

1636538 WALLACE SANTORO DE BARROS